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Pressmeddelande 

2010-06-15 

Jones Lang LaSalle rekryterar Irene Starborg som retailförvaltare 

 

Jones Lang LaSalle rekryterar Irene Starborg som förvaltare inom detaljhandelsgruppen. Irene 

kommer närmast från Sparbanken där hon jobbat med finansiering av fastighetsaffärer. Tidigare 

arbetade hon på Lambert Smith Hampton i London och har också en utbildning i Real Estate 

Management vid Oxford Brooks University.  

– Vi är oerhört glada att kunna knyta Irene till oss. Med sin bakgrund och erfarenhet från den 

engelska marknaden samt inom retail blir hon en bra förstärkning för oss och för våra kunder. Irene 

kommer huvudsakligen att arbeta med förvaltning och utveckling av detaljhandelsområden, säger 

Graham Howat, Aktiv Förvaltning på Jones Lang LaSalle. 

Som ett led i företagets tillväxtstrategi och ambition att växa under 2010 söker vi bland annat aktivt 

efter ytterligare förstärkningar med inriktning mot detaljhandel inklusive uthyrning till affärsområdet 

Aktiv Förvaltning. Jones Lang LaSalle förvaltar mer än 1,2 miljoner kvm varav ca 700 000 kvm är 

köpcentrum och detaljhandel.  

 

________________________________________________________________________________

För mer information, kontakta: 

Graham Howat, chef Aktiv Förvaltning, tel 08-453 50 28  

 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 180 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 750 städer i 60 länder uppgick intäkterna till USD 2,5 miljarder under 2009. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 149 miljoner kvadratmeter. LaSalle 

Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på cirka USD 40 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 


